
 
Uchwała  Nr    54   /2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia  09 lipca 2015r. 

 
w sprawie umorzenia odsetek 

 
Na podstawie art. 60 pkt.7, art. 64 ust.1, art. 56 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia     

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2015 poz. 532), po rozpatrzeniu wniosku Wójta           
Gminy Ostrowice z dnia 15.06.2015r. w sprawie umorzenia odsetek, uchwala się co          
następuje: 

 
§ 1 

 
 Umarza się w całości odsetki w kwocie 740,14 zł. od nieterminowej zapłaty przez Gminę 
Ostrowice należności za 2015 rok wynikających z decyzji o numerach: DEC ZDP 
5413/167/Or/2015, Dec ZDP 5413/168/)r/2015, Dec ZDP, 5413/170/Or/2015, Dec ZDP 
5413/171/Or/2015, Dec ZDP 5413/172/Or/2015, Dec ZDP/177/Or/2015, wydanych przez 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim w sprawie opłat za        
umieszczenie  w pasie drogowym urządzeń infrastruktury  nie związanych z funkcjonowaniem 
drogi – w łącznej kwocie 33.704,40 zł. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

Stanisław Kuczyński 
 
Jacek Kozłowski 
 
Janusz Garbacz 
 
Janina Jung 

 
 


